

Aanbesteding: Kolken reinigen 2023-2028
Aanbestedende Dienst: Gemeente Venray
Referentie: 2022-28

Toelichting:

In deze nota van inlichtingen treft u de gestelde vragen aan met bijbehorende antwoorden.

Ref.nr. 1 **Onderwerp:**
algemeen

Vraag:

bevinden alle lijngoten zich op openbaar terrein en zijn deze bereikbaar met een rioolreinigingscombi?

Antwoord:

Ja, deze bevinden zich allemaal op openbaar terrein en zijn met een reguliere rioolreinigingscombi te bereiken.

Beantwoord op: 25-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 2 **Onderwerp:**
algemeen

Vraag:

bevinden alle kolken zich op openbaar terrein en zijn deze tot boven de kolk bereikbaar voor ons materieel?

Antwoord:

Alle kolken bevinden zich op openbaar terrein. Wij hebben geen kennis van jullie materieel, maar alle kolken (met uitzondering van de handmatig te reinigen kolken) zijn met regulier materieel te bereiken.

Beantwoord op: 25-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 3 **Onderwerp:**
deel 3 01 04 07

Vraag:

u stelt dat de tarieven vast staan t/m 31 december 2024. Gezien de huidige grillige ontwikkelingen met betrekking tot o.a. de energie-en benzineprijzen vragen wij u om de mogelijkheid tot indexeren aan te passen naar 1 januari

2024.

Antwoord:

Deel 3 artikel 01 04 07 lid 3: De genoemde datum wordt gewijzigd in 31 december 2023.

De eerste zin van artikel 01 04 07 lid 04 in deel 3 wordt als volgt gewijzigd: De tarieven worden per 1 januari 2024 jaarlijks geïndexeerd. De indexering bedraagt de mutatie van het prijspeil van januari 2023 (met als uitgangspunt de inschrijfprijzen) naar het prijspeil van oktober van het voorafgaande jaar, waarbij wordt gerekend met de CBS index 42/43: Grond-, weg- en waterbouw (GWW) (2015=100) zoals gepubliceerd door het CBS.

Beantwoord op: 25-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
algemeen

Vraag:

dienen wij rekening te houden met geknevelde deksels bij lijngoten en kolken?

Antwoord:

Ja. uitgangspunt is dat ca 30% van de kolken gekneveld is. Onbekend is waar en hoeveel dit er precies zijn. Ontgrendelen van deze kolken maakt onderdeel uit van de werkzaamheden.

Beantwoord op: 25-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
post 201010

Vraag:

Zijn er lijngoten welke op een vastgesteld dagdeel gereinigd dienen te worden en zoja welke lengte betreft dit?

Antwoord:

Ja, de planning voor het reinigen van de lijngoten in het centrum dient in overleg met de directie te worden gemaakt. Uitgangspunt is dat de aannemer hierbij dagproducties kan maken.

Beantwoord op: 25-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
post 201010

Vraag:

kunt u aangeven wat de korste lengte van lijngoot is?

Antwoord:

De kortste lengte lijngoot is 8 meter.

Beantwoord op: 25-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
7

Onderwerp:
post 201010

Vraag:

kunt u aangeven wat de langst lengte van lijngoot is?

Antwoord:

De langste lengte lijngoot is 82 meter.

Beantwoord op: 25-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
8

Onderwerp:
post 501020

Vraag:

tbs kolkenzuiger - is dit inclusief bedienend personeel?

Antwoord:

Ja, dit is inclusief personeel.

Beantwoord op: 25-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Hoeveelheden

Vraag:

Zijn de genoemde hoeveelheden in het bestek per jaar of het totaal voor de eerste looptijd van twee jaar?

Antwoord:

Genoemde hoeveelheden resultaatsverplichtingen in het bestek zijn per jaar:

- 2 keer per jaar 16408 st kolken machinaal reinigen.
- 2 keer per jaar 609 st kolken handmatig reinigen.
- 2 keer per jaar 1500 st kolken met bladvang reinigen.
- 1 keer per jaar 3280 meter lijngoot reinigen.

Beantwoord op: 25-11-2022

Label: Inhoud